fidelitatis sacramentum, et iij curia ibidem. 

§. 2. Item Johannes de Ampleve inpheudatus cum iii^ 

mansis cum curia in Vre de. 

§. 3. Item eodem die infeudatus est Ludolphus de Vrer- 

bercli in collacionem trium mansorum dicti Hol¬ 

ste de in Vrelstede. 

§. 4. Item eodem anno Scodolphus miles de Gartzel- 

butte 1 i. cum una curia et quinque mansis in An- 

gesleve in deine gerichte van Bertensleve, und 

ene mole in deine selven dorpe toe Ingersleve 

und viij punt geldes in eadem villa, prestitit jura- 

mentum. 

§. 5. Item Dydericus Kramer i. e. eodem anno cum uno 

manso in Sedorp et ij mansis, sitis in parvoKys- 

leve, j. h. 

Item Hinricus de Zehuss i. e. eodem anno cum 
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prope Helmsted. 

6. Item dictus Paschedag de Ingersleve i. e. cum 

quatuor mansis in Oys ter -1 n gers 1 eve et cum 

duabus curt. 

7. Item anno Dni ut supra, sabato die post dominicam 

Jubilate [15. SOxai], Hinr. de Alvensleve i. e. ex 

parte fratris sui Bussonis in octo mansis, sitis in 

campis ville Oisteringersleve j. h. 

8. Item nobilis Hermannus de Werb erg i. e. eodem 

anno cum jcjiij sol. dictis vaertins over sunte Lud- 

gers guet over etliche hove ij d, item ££iij s. prope 

portam S . (?) . do rp. 

9. Item anno Dni ut supra feria secunda post domini¬ 

cam Cantate [17. 9Jiai] Conradus Rumstede civis 

Helmstadensis i. e. j. h. cum duobus mansis apud 

Ilelmsted in campis Wormsted et duobus mansis 

in campis Hoynsteide et cum decima in quinque 

mansis in campis Helmsted. 

10. Item eodem die ut supra Busso Iacobs burgensis in 

Bardeleve i. e. cum quarto dimidio manso in 

campis ville Ingersleve. 

11. Item eodem die ut supra Fredericus de Walbeck 

i. e. cum molendino prope Helmsted., nuncupata de 

Botzekemole, et cum duobus mansis, iacentes circa 

viam Walbecke, et cum decima circa montem prope 

de Botzeberch. 

12. Item idem Fredericus i. e. a nobis et singulis bonis 

nostris in Baddeleve, scilicet cum allodio et alijs 

attinencijs in Baddeleve, que de jure spectant ad 

mensam (mensem |)anbfd)t\) abbatis; que bona tide 

concessimus sibi usque ad beneplacitum nostrum, et 

possumus revocare ad mensam nostram cum succes- 

soribus nostris, quando nobis placet. 

[Ista bona resignavit nobis in Baddeleve.] 

13. Item anno Dni ut supra, feria secunda (post) domi¬ 

nicam Cantate, Conradus Goltsmeth i. e. cum duo- 
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bus mansis in campis Hoynstede prope Helmste¬